1

 FACULDADE CRISTO REI- FACCREI

DIREÇÃO ACADÊMICA – DIRAC

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

COORDENADORIA DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO DO

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL N.º 011/2022

APTOS A CURSAR O ESTÁGIO SUPERVISIONADO CURRICULAR DO CURSO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

A Coordenadoria de Estágio Curricular Supervisionado Obrigatório do curso de Educação

Física da Faculdade Cristo Rei – FACCREI de Cornélio Procópio-PR, no uso de suas

atribuições, faz saber aos acadêmicos regularmente matriculados no 5° período do Curso de

Bacharelado em Educação Física, os campos de estágio para os quais foram designados a

realizar o estágio, pois se encontram APTOS a cursar a disciplina:

CAMPO DE ESTÁGIO ESTUDANTE

Outros Julio Cesar Rosa Senefonte

Musculação Maria Amelia Duarte Lourenço

Outros (esporte) Paulo Cesar Ladeira Filho

Outros Victor Gabriel Goulart de Paulo

Outros (dança/ballet) Margarida Estácio

Musculação Luiz Henrique Godinho

Treinamento Funcional Michel Kalison Paulino Mazzuchelli

Cornélio Procópio, 03 de março de 2022.

Prof.ª Keila Aparecida de Lima*

Coordenadora do Estágio Curricular

Supervisionado Obrigatório

* A via original encontra-se assinada na IES.